

三、分项报价明细表

项目名称：海棠湾车辆采购项目(二次招标) 采购编号：HCGJ18-215R

序号	产品名称	品牌/产地	规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	消防车	江特牌 /湖北随州	JDF5073GXF SG20/B	辆	3	267560	802680	/
2	多功能水枪	Protek /台湾	#366	支	6	8500	51000	/
3	ABC型干粉 灭火器	宁达牌 /浙江台州	MFZ/ABC4	个	15	110	1650	/
4	强光照明灯	晶全照明 /湖北黄石	BJQ6070	个	6	300	1800	/
5	水带	东盛牌 /江苏扬州	20-65-20	盘	30	480	14400	/
6	分水器(二 分水)	祥磊牌 /江苏兴化	FII65/65× 2-1.6	个	4	400	1600	/
7	分水器(三 分水)	祥磊牌 /江苏兴化	FIII80/65 ×3-2.5	个	2	475	950	/
8	手抬机动消 防泵	华球牌 /浙江绍兴	JBQ5.5/10	台	3	7500	22500	/
9	6米拉梯	黄山牌 /安徽黄山	TEZ6	把	3	1450	4350	/
10	单杠梯	黄山牌 /安徽黄山	TDZ3	把	3	800	2400	/
11	室外消火栓 扳手	祥磊牌 /江苏兴化	QT-DS1	把	6	90	540	/
12	大斧	祥磊牌 /江苏兴化	/	把	6	100	600	/

13	绝缘剪断钳	上海尧恺 /上海	/	把	6	350	2100	/	
14	铁钎	祥磊牌 /江苏兴化	/	把	6	50	300	/	
15	机动链锯	胡斯华纳 /瑞典	365	台	3	6000	18000	/	
16	无齿锯	SOLO /德国	879-14	台	3	14000	42000	/	
17	消防专用救生衣	江苏百舟 /江苏	BZXFY-1	套	27	750	20250	/	
18	消防荧光棒	上海	/	根	54	70	3780	/	
19	其他 常规 灭火 器材	吸水管	江特牌 /湖北随州	/	根	6	1000	6000	/
		滤水器	祥磊牌 /江苏兴化	FLF100	个	6	400	2400	/
		集水器	祥磊牌 /江苏兴化	JII100/65 ×2-1.0	个	6	400	2400	/
		异径接口	祥磊牌 /江苏兴化	KJ65/80	个	6	100	600	/
		水带包布	祥磊牌 /江苏兴化	/	个	6	30	180	/
		水带挂钩	祥磊牌 /江苏兴化	/	个	6	30	180	/
		地下消火栓扳手	祥磊牌 /江苏兴化	/	把	6	50	300	/
		消防桶	江特牌 /湖北随州	/	个	6	50	300	/

	灭火器 (3kg)	宁达牌 /浙江台州	MFZ/ABC3	个	6	90	540	/
分项报价合计¥ 1003800.00 元 (大写: 人民币壹佰万叁仟捌佰元整 )								

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称: (盖公章) 湖北江南专用特种汽车有限公司

法定代表人或授权代表签字: 

日期: 2019年 2月 11日